



تصویب سرود ملی جمهوری اسلامی توسط رهبر معظم انقلاب - 2 / خرداد / 1371

متن نامه آقای محمد هاشمی به حضور حضرت آیه الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسمه تعالی

محضر مبارک حضرت آیه الله خامنه ای

رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی

سلام علیکم، همچنانکه استحضار دارند، در اجرای فرمان مورخ 02/11/1369 حضرت مستطاب عالی هیأتی متشکل از شعرا و موسیقیدان و اساتید ذیصلاح به منظور تجدید نظر در سرود ملی جمهوری اسلامی ایران تشکیل گردید و با ارشادات حضرتعالی آهنگ، شعر و اجرای نهائی سرود جمهوری اسلامی ایران در تاریخ 12/05/1370 تکمیل و به تصویب جنابعالی رسید و مقرر فرمودید در یکی از مناسبتهای ملی اجرا و از آنروز سرود جدید جایگزین سرود فعلی گردد.

در این پیوند، روز سوم خرداد ماه سالروز حماسه فتح خرمشهر و روز هفتم خرداد ماه سالروز افتتاح مجلس شورای اسلامی ایام مناسبی برای آغاز و جایگزینی سرود ملی میباشد.

لذا استدعا دارد اجازه فرمائید از شب سوم خرداد ماه سالجاری پخش سرود جدید از صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران آغاز گردد و از روز هفتم خرداد ماه پس از اجرا در مراسم افتتاحیه مجلس شورای اسلامی در سراسر کشور و مناسبت های بین المللی به عنوان سرود ملی جمهوری اسلامی ایران جایگزین سرود فعلی شود.

با احترام محمد هاشمی

27/02/1371

حضرت آیه الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در پاسخ چنین مرقوم فرمودند:

بسمه تعالی

با پیشنهاد موافقت میشود. خوب است مضامین انقلابی سرود جدید در طول این ایام برای ملت آگاه و هوشیارمان تشریح شود.

28/02/1371

ضمنا دفتر مقام معظم رهبری طی نامه ای خطاب به آقای محمد هاشمی رئیس سازمان صدا و سیما تشکر و قدردانی حضرت آیه الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی از پدید آوردگان سرود ملی جدید جمهوری اسلامی را به اطلاع رئیس سازمان صدا و سیما رساند .
متن این نامه به این شرح است:

بسمه تعالی

جناب آقای محمد هاشمی

ریاست محترم سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

با سلام، نامه جنابعالی در رابطه با ارسال یک حلقه نوار ضبط نهائی سرود ملی جمهوری اسلامی ایران به استحضار مقام معظم رهبری رسید.

فرمودند:

بسمه تعالی



شعر و آهنگ و اجراء به همین صورت تصویب میشود.
از جناب آقای محمد هاشمی رئیس سازمان صدا و سیما و کلیه همکارانی که در پدید آوردن این سرود ملی تلاش کرده اند تشکر و تقدیر میشود. روزی و مناسبتی که برای اجرای رسمی آن مدنظر گرفته شده مورد تأیید است.
رئیس دفتر مقام معظم رهبری
محمدی گلپایگانی